ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO - PARANÁ
PORTARIA 028/2025

PORTARIA Nº 28/2025

EMENTA: Dispõe sobre a nomeação da
Comissão Especial

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso
II do art. 25 do Regimento Interno e inciso II do art. 21 da Lei
Orgânica Municipal, e em conformidade com o art. 113 do
Regime Interno

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Especial que ficará encarregada
de elaborar parecer, no prazo máximo de 72 (setenta e duas)
horas úteis, sobre os requerimentos que solicitem concessões
de Moções, conforme dispõe o art. 113 do Regimento Interno
(Resolução 04/2022), com os seguintes vereadores (as):

I - Neusa Heuko Swarowski;

II - Isabel Cristina Grossl;

III - Milene Torres Gonçalves Stall;

IV -Geovane de Lima;

V- Francisco Veiga;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Negro, 13 de Agosto de 2025.

ODAIR PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Rio Negro,PR

Publicado por:
Wilson Mendes Junior

Código Identificador:CB90D52F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/08/2025. Edição 3341
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/08/2025, 14:33 Prefeitura Municipal de Rio Negro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CB90D52F/951a05192b71c1698cf41d0c205e167e951a05192b71c1698cf41d0c205e167e 1/1